
 

GODINA XXVIII PRIMORSKI DOLAC,  02. srpnja 2025. BROJ 31/25 

 

  

 

S A D R Ž A J 

 

 

 

NAČELNIK: 

 

1.  Odluka o izdavanju narudžbenice ..............................................................................2 

2. Odluka o sklapanju 7. Aneksa Ugovora o djelu .........................................................3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


02. srpnja 2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC Broj 31/25 

2 

 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 602-02/25-01/01 

URBROJ: 2181-42-01-01-25-2 

Primorski Dolac, 01. srpnja 2025.  

Temeljem članka  4. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik“, broj 43/23) i članka 50. 

Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski načelnik dana 01. srpnja 

2025. godine. donosi  slijedeću  

ODLUKU  

o izdavanju narudžbenice 

Članak 1. 

Općinski načelnik donosi odluku o izdavanju narudžbenice E KUPI d.o.o.Buzinski prilaz 10, 

Buzin. za uslugu nabave obrazovnih materijala za učenike OŠ Primorski Dolac. 

 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv: E KUPI d.o.o. 

Sjedište: Buzinski prilaz 10, Buzin 

Cijena ponude: 5.614,78 eura 

Ukupna cijena sa Pdv-om: 5.895,52 eura 

Način izvršenja: narudžbenica 

Članak 2. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

NAČELNIK  

 

        JOŠKO DUJMOVIĆ, ing. građ.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



02. srpnja 2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC Broj 31/25 

3 

 

 

 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-04/23-01/03   

URBROJ: 2181-42-01-01-25-18  

Primorski Dolac, 30. lipnja 2025. 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski načelnik 

dana 30. lipnja 2025. g. donio je          

 

ODLUKU 

o sklapanju  7. Aneksa Ugovora o djelu 

 

Članak 1. 

 
Općinski načelnik donosi Odluku o sklapanju 7. Aneksa Ugovora o djelu za uslugu održavanja objekata u 

vlasništvu Općine Primorski Dolac i produženje izvršenja usluge do 31.12.2025. godine.    

 

 

Članak 2. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.    

 

 

 

NAČELNIK  

          

Joško Dujmović, ing.građ.  
 


